

ما معلمان مجموعه‌ی مدارس و اعضاء مجموعه‌ی فرهنگی سپهر ، آگاهانه و با انگیزه و اشتیاق ، نقش و کسوتِ معلمی را برای خود برگزیده ایم و بر این واقعیتِ ژرف واقفیم که معلمی شغلی شریف ، حساس ، مهم و بی بدیل است . اما این را نیز به درستی می دانیم که حاصل این شغل ارزشمند ، بی مانند و پراهمیت است .

ما آنگاه که قدم در این راه دشوار ، اما ارزشمند نهادیم با خدای خود عهد بستیم که تکلیف و رسالت معلمی را آن گونه که شایسته و سزاوار است، به سامان رسانیم. اینک نیز در آغاز سال تحصیلی ۹۴ - ۹۳ بار دیگر هم چون همیشه با خدای خود عهد می بندیم که :

۱- معارف و تعالیم انسان سازِ قرآن کریم را همواره سرلوحه اقدامات خود قرار دهیم و سیره و راه و رسم زندگی پیامبرعظیم الشان اسلام و خاندان طاهرنش را الگوی مجسم رفتار معلمی خویش سازیم و رضای خدا و بندگان او را سر لوحه‌ی عمل خود قرار دهیم .

۲- پرورش همه‌ی ابعاد شخصیتِ دانش آموزان ، اعم از ابعاد معنوی ، اخلاقی ، شناختی ، اجتماعی و عاطفی را وجهه‌ی همت خویش قرار دهیم و از هیچ تلاشی برای تسهیل فرایند رشد و شکوفایی آنان فروگذار نکنیم.

۳- با همه‌ی دانش آموزان ، صرف نظر از موقعیت اجتماعی و طبقاتی خانواده‌ی آنان ، عادلانه و به یکسان برخورد کنیم و مهر و محبتِ خویش را از هیچ یک از آنان دریغ نداریم.

۴- فضای مدرسه و کلاس درس را به فضایی سرشار از معنویت ، نشاط ، دانش اندوزی و خردورزی و آرامش روانی تبدیل نماییم.

۵- با والدین دانش آموزان ، صرف نظر از موقعیت سیاسی ، اجتماعی ، اقتصادی . . . ، با احترام برخورد نماییم و کرامت و منزلتِ انسانی آنان را در همه حال محترم شماریم.

۶- فرصتی را فراهم سازیم که همه‌ی دانش آموزان بتوانند از حیث تربیتی و یادگیری به بالاترین سطح مورد انتظار دست یازند و از هیچ کوششی برای حل مسائل تحصیلی و تربیتی آنان فروگذار ننمائیم .

۷- رازدار اسرارِ همکاران ، دانش آموزان و اولیای ایشان باشیم و در حد توان و بضاعتِ علمی خویش به دانش آموزان یاری رسانیم تا قدرتِ سازگاری خویش را فزونی بخشند ، سطحِ نشاط و سلامتِ ذهنی و روانی خود را افزایش دهند و ترازِ اخلاقی و معنوی خود را تعالی بخشند.

۸- از هر نوع کنش و عملی که موجب خدشه در قداست و اهمیت و منزلتِ معلمی می شود بپرهیزیم و همواره برای افزایش سطحِ قداست و منزلتِ این نقش بکوشیم.

۹- هیچگاه خود را بی نیاز از یادگیری و آموختن ندانیم ، همواره بر دانایی خود بیفزاییم و از هر فرصتی برای ارتقای دانش ، تعالی اخلاق و کمال شخصیت، تکامل روانی و تعالی روحی خویش بهره گیریم.

۱۰- به تعهدات خود در قبال مؤسسه فرهنگی ، آموزشی سپهر و مدرسه‌ی محل خدمت خویش پایبند باشیم و برای تحقق سیاست ها و برنامه های مصوب مجموعه به ویژه دست یابی به «مدارسی پویا و تحول گرا و داشتن دانش آموزانی خلاق و مسئول» از هیچ تلاشی فرو گذار نکنیم.